PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2013  № 1560-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 18.02.2013 № 236-адм «О создании комиссии по освобождению самовольно занятых земельных участков, сносу самовольных построек и переносу иных объектов на территории города Смоленска»
Руководствуясь  Уставом  города  Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по освобождению самовольно занятых земельных участков, сносу самовольных построек и переносу иных объектов на территории города Смоленска изменение, назначив Сидоренкова Виталия Анатольевича заместителем председателя комиссии.
2.
Комитету  по  информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев